
Vidēji 2007.g. Vidēji 

2008.g.* 

2009.g. 

sākotnējā 

budžetā 

plānots

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. budžets 

pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 3 4 5 6 7

Virs 2500 Ls Valsts prezidents, Kancelejas vadītājs, 

Kancelejas vadītāja vietnieks 

3 12 12 4 3

2000-2500 LS Valsts prezidenta Preses dienesta vadītāja 2 2 2 10 1

1500-2000 Ls Valsts prezidenta padomnieki, 

struktūrvienību vadītāji

8 7 7 2 9

1000-1500 Ls Struktūrvienību vadītāji, vadītāju vietnieki, 

nodaļu darbinieki

4 7 7 12 8

500-1000 Ls Struktūrvienību darbinieki 23 30 30 29 22

300-500 Ls Struktūrvienību darbinieki 32 16 16 18 11

Zem 300 Ls Struktūrvienību darbinieki 29 4 4 3 11

101 78 78 78 65

2007.g. 

budžeta 

izpilde

2008.g. 

budžeta 

izpilde

2009.g. 

budžets

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. budžets 

pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 3 4 5 6 7

Atalgojums (EKK1100) Kancelejas darbinieku atalgojumiem 

paredzētie līdzekļi

1071595 1182154 1187875 1021308 869666

Sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas (EKK1200)

Sociālā nodokļa maksājumi 384253 277440 286158 286161 215937

Valsts prezidenta vizītes/ 

komandējumi (EKK2100) **

1106425 740262 100000 100000 370000

Sakaru pakalpojumi (EKK2210) Interneta pieslēgums, fiksēto tālruņu līniju 

un centrāļu uzturēšana, fiksētie un mobilie 

sakari, serveru apkalpošana

109920 90414 90000 83760 74000

Remontdarbi un uzturēšana 

(EKK2240)

Uzturēšanas izdevumos ietilpst gan 

komunālie maksājumi (siltumenerģija, 

elektroenerģija, ūdens un kanalizācija, u.c. 

regulārie maksājumi), gan saimnieciskie 

izdevumi telpu uzturēšanai

91233 138483 135000 128800 118800

Telpu īre / noma (EKK2261)
Rīgas pils, Jūrmalas rezidence, bijušo Valsts 

prezidentu dzīvokļi

134586 116597 276828 276828 258468

Maksa Ls par 1 m
2
, ja telpas tiek 

nomātas

Tabulā atspoguļota vidējā nomas maksa par 

visām nomātājām telpām. 

2,28 1,97 4,69 4,69 4,38

Auto noma / iegāde 

(EKK2262+EKK5231) 

Automašīnu iegādes izdevumi 2008.gadā un 

automašīnu nomas izdevumi.

42350 156743 85076 85076 33000

Degviela (EKK2322) 48423 32396 35000 35000 23000

Marka, modelis Izlaides gads

BMW, 520 2008

BMW, 520 2008

BMW, 520 2008

BMW, 520 2008

BMW, 525 2002

Chevrolet, Astro 1996

Mercedes Benz, ML 350 2005

BMW, 750 2007

Kancelejas lietošanā

No budžeta finansētā institūcija: Latvijas Valsts prezidenta kanceleja

Norādīt nomā vai īpašumā
Informācija par iestādes rīcībā esošajām automašīnām

Īpašumā

Obligāti aizpildāmā informācija

Izdevumu veids (EKK kods) Īss paskaidrojums (maks. 20 vārdi)

Īss paskaidrojums par attiecīgajā grupā 

iekļautajām amatu kategorijām 

(paskaidrojums attiecas uz 7.kolonnā 

norādīto amata vietu skaitu)

Amata vietu skaits pēc algu 

amplitūdām

Budžeta programmas mērķis + īss paskaidrojums par galvenajām aktivitātēm, kas tiek 

finansētas (maks. 180 vārdi)

Budžeta programmas #1 nosaukums:

Kopā:

Amata vietu skaits

Valsts prezidenta darbības nodrošināšana

Valsts prezidentam Satversmes 3.nodaļā noteikto funkciju 

nodrošināšana

Īpašumā

Īpašumā

Īpašumā

Īpašumā

Automašīnas lietotājs

Finansējuma apjoms (Ls)

Nomā

Kancelejas lietošanā***

Kancelejas lietošanā

Kancelejas lietošanā

Kancelejas lietošanā

Kancelejas lietošanā

Eksprezidenta G. Ulmaņa 

lietošanā

Īpašumā Kancelejas lietošanā

Nomā



*** Kancelejas īpašumā esošās automašīnas izmanto Valsts prezidenta kancelejas (VPK) vadītājs, VPK vadītāja vietnieks, Preses dienests, Valsts 

prezidenta padomnieki, Valsts prezidenta protokols, Saimniecības nodaļa un Finanšu nodaļa darba pienākumu veikšanai. 

* 2007.g.nogalē VPK veica atalgojuma sistēmas reformu atbilstoši Valsts kontroles ieteikumiem.Rezultātā darbinieku algas 2008.g. tika noteiktas līmenī, 

kas atbilst 2007.g. algai ar piemaksām un prēmijām jeb vidējam atalgojumam.

** Līdz 2009.g. Valsts prezidenta ārvalstu vizīšu finansējums tika segts no Aizsardzības ministrijas budžeta, bet saskaņā ar Ministru kabineta lēmumu, 

veicot 2009.g.budžeta 2.grozījumus, tika nolemts Valsts prezidenta ārvalstu vizīšu nodrošināšanai nepieciešamos līdzekļus iekļaut Valsts prezidenta 

kancelejas budžetā.


